

Stav skladových zásob 03.03.2026

BK Instal s.r.o., Purkyňova 648/125, 61200 Brno-Medlánky, IČ: 11826584, DIČ CZ11826584

Filtry

Sklady: Brno

Název skladové zásoby	Kód	EAN	Zásoba	M.J.	Nákupní cena za M.J.	Nákupní cena celkem
A-Z WATER INVERTER 2.0 LCD	A-Z WATER i 2.0	8594217351694	1	ks	4 000.00 Kč	4 000.00 Kč
ABB ROZVODNICE MISTRAL65 NA POVRCH 18M IP65	81489069	8000126107678	2	ks	925.00 Kč	1 850.00 Kč
AC rozvaděč 32A (bez backup, bez Infigy)	R-AC-32-N0 IKA	8594217350734	4	ks	5 201.00 Kč	20 804.00 Kč
Alpex 1/2-16 rohový	10000163	6314321110490	2	ks	98.00 Kč	196.00 Kč
Alpex 1/2-16 vnitřní závit	10000162	6314321110489	2	ks	84.00 Kč	168.00 Kč
Alpex 28 na 1"	10000168	6314321110495	1	ks	140.00 Kč	140.00 Kč
Alpex Koleno 16	10000160	6314321110487	8	ks	42.00 Kč	336.00 Kč
Alpex Koleno 26	10000159	6314321110486	3	ks	63.00 Kč	189.00 Kč
Alpex Spojka 16	10000166	6314321110493	5	ks	42.00 Kč	210.00 Kč
Alpex Spojka 26	10000167	6314321110494	3	ks	70.00 Kč	210.00 Kč
Alpex Víčko 16/2	10000161	6314321110488	6	ks	35.00 Kč	210.00 Kč
Alpex Vnější závit 1" na 26	10000164	6314321110491	2	ks	126.00 Kč	252.00 Kč
Alpex Vnitřní závit 1" na 26	10000165	6314321110492	1	ks	126.00 Kč	126.00 Kč
ARMACELL TUBOLIT DG izolace potrubí 9x32mm, 2m, nařiznutá, polyethylen, šedá	TL-32/9-DG	6314321110294	10	ks	16.00 Kč	160.00 Kč
ASPP Protipožární krytka	ASPPPK	6314321110069	93	ks	88.00 Kč	8 184.00 Kč
BEČOV SVORKA RSP A 4 POJ.6,3X32 (pro relé Finder)	851309	8595155003539	1	ks	57.00 Kč	57.00 Kč
BEČOV SVORKA RSP A 4 POJ.6,3X32 (pro relé Finder)	851309	8595155003539	40	ks	57.00 Kč	2 280.00 Kč
Betonový blok 10° - GB10.1	GB10-1CT	6314321110309	1	ks	1 104.00 Kč	1 104.00 Kč
Betonový blok 5° - GB5.1	GB5-1CT	6314321110308	3	ks	1 033.00 Kč	3 099.00 Kč
Bezdrátový termostat ELEKTROBOCK BT22	80982858	8594012224339	1	ks	2 022.00 Kč	2 022.00 Kč
Černý sol. Kabel 10mm	SKL000102628	6314321110232	140	ks	40.68 Kč	5 695.20 Kč
Černý sol. Kabel 6mm	SKL000098676	6314321110234	200	ks	17.60 Kč	3 520.00 Kč
Černý sol. Kabel 6mm	SKL000098676	6314321110234	3 000	ks	17.60 Kč	52 800.00 Kč
Čerpadlo oběhové ALPHA1 L 25-40 180 1x230V 50Hz 6H	GRU99160579	483203	5	ks	2 490.00 Kč	12 450.00 Kč
Čerpadlo oběhové ALPHA1 L 25-40 180 1x230V 50Hz 6H	GRU99160579	483203	1	ks	2 490.00 Kč	2 490.00 Kč
Červený sol. Kabel 10mm	SKL000417015	08811025	140	ks	40.68 Kč	5 695.20 Kč
Červený sol. Kabel 6mm	SKL000177461	8591043856409	200	ks	17.60 Kč	3 520.00 Kč
Červený sol. Kabel 6mm	SKL000177461	8591043856409	80	ks	19.00 Kč	1 520.00 Kč
Chlazení pro Goodwe ET, ET-plus 24V DC	10000025	6314321110224	1	ks	2 063.00 Kč	2 063.00 Kč
Chráníčka černá UV průměr 32mm (bal. 25m)	81196697	4013960302455	350	ks	22.29 Kč	7 801.50 Kč
Chráníčka černá UV průměr 25mm (bal. 50m)	81196696	4013960301045	14	ks	14.30 Kč	200.20 Kč
Chráníčka černá UV průměr 25mm (bal. 50m)	81196696	4013960301045	150	ks	14.67 Kč	2 200.50 Kč
Corab sada Úchytů panelu pro bezšroubovou montáž (bal. 18ks)	XPF_PB092.6.002	5904378630409	41	ks	50.00 Kč	2 050.00 Kč
CU T-kus 22	216917	120500013	7	ks	260.00 Kč	1 820.00 Kč
CU T-kus 28	216918	120500014	4	ks	260.00 Kč	1 040.00 Kč
CU T-kus redukovaný 22-18-22	216939	420500027	1	ks	157.00 Kč	157.00 Kč
CU T-kus redukovaný 28-22-28	216948	120500016	3	ks	293.00 Kč	879.00 Kč
CU uzavírací víčko 22	217009	321000004	1	ks	181.00 Kč	181.00 Kč

CU uzavírací víčko 28	217010	220500016	3	ks	280.00 Kč	840.00 Kč
CY světlomodrý 1,5mm	17003	5907802001585	10	ks	4.00 Kč	40.00 Kč
CYA zelenožlutý 16 mm	17139	6314321110247	25	ks	46.19 Kč	1 154.75 Kč
CYA zelenožlutý 6 mm	17050	8592285053700	24	ks	22.93 Kč	550.32 Kč
Dallas DS18B20 orig. digitální vodotěsné čidlo teploty 3m, pro Infigy	LA131124	6314321110302	1	ks	178.00 Kč	178.00 Kč
Dlažba betonová 100x200x40mm		6314321110141	24	ks	5.98 Kč	143.52 Kč
Dlažba betonová 100x200x60mm		6314321110142	11	ks	6.70 Kč	73.70 Kč
Dlažba betonová BEST CHODNÍKOVÁ 400x400x50	4440042710	6314321110048	26	ks	95.00 Kč	2 470.00 Kč
Dlažba betonová DITON PARKETA 100x200x80	4400885400	6314321110099	100	ks	7.60 Kč	760.00 Kč
Dražice TPK 210-12/2,2kW	2110437	8594036083455	1	ks	2 769.00 Kč	2 769.00 Kč
EAT ROZVODNICE IKA-1/18-ST IP65 PRUHL DVEŘE 1ŘADA 18M	81589134	4015081706624	2	ks	1 087.00 Kč	2 174.00 Kč
EL. ROZVADEC RE 1/1/VP+36M VPRAVO CEZ	2041370	6314321110342	1	ks	7 100.00 Kč	7 100.00 Kč
ELEM KRYTKA ADS-B BILA (ZÁSLEPKA 13MOD) 996	74999533	4046931334735	2	ks	20.24 Kč	40.48 Kč
ELKO EP ZDROJ PS1M-15 24V DC 15W	82791058	8595188180481	1	ks	365.00 Kč	365.00 Kč
ELQ MATICE BML-12 M20X1,5 SV.ŠEDÁ	26481	8697606314109	4	ks	2.13 Kč	8.52 Kč
ELQ MATICE BML-13 M25X1,5 SV.ŠED	26482	8697606314123	1	ks	3.41 Kč	3.41 Kč
ELQ MATICE BML-14 M32X1,5 SV.ŠEDÁ	40995461	8697606314130	3	ks	4.00 Kč	12.00 Kč
ELQ MATICE BML-15 M40X1,5 SV.ŠEDÁ	331029	8697606314147	2	ks	11.68 Kč	23.36 Kč
ELQ VÝVODKA BM-14 M20X1,5 SV.ŠEDÁ PRODLOUŽENÝ ZÁVIT	34993337	8697606301079	4	ks	12.10 Kč	48.40 Kč
ELQ VÝVODKA BM-16 M25X1,5 SV.ŠEDÁ	34993336	8697606301130	1	ks	18.30 Kč	18.30 Kč
ELQ VÝVODKA BM-17 M32X1,5 SV.ŠEDÁ	40995735	8697606301147	3	ks	33.90 Kč	101.70 Kč
ELQ VÝVODKA BM-18 M40X1,5 SV.ŠEDÁ	41991856	8697606301185	2	ks	56.27 Kč	112.54 Kč
EMOS ZÁSUVKA SPÍN. MECH. TF-16 P5503	145638	8595025319753	3	ks	104.00 Kč	312.00 Kč
ENI POJISTKA 6,3X32 T6,3A/1500 500V KERAM.	81686946	81686946	1	ks	5.00 Kč	5.00 Kč
ETA EC SKŘÍŇ S MONT. PANELEM (Š200xV300xH150MM) IP66	82599809	8050880890002	1	ks	1 023.00 Kč	1 023.00 Kč
Falcový úchyt	82689744	6314321110238	162	ks	80.00 Kč	12 960.00 Kč
FINDER ČLEN VAZEB. 4C.02.8.230.0060	81265719	8012823320519	1	ks	251.00 Kč	251.00 Kč
FINDER ČLEN VAZEB. 4C.02.8.230.0060	81265719	8012823320519	14	ks	251.00 Kč	3 514.00 Kč
FISCH HMOŽDINKA SX PLUS 12X60	83296890	4048962480856	14	ks	4.70 Kč	65.80 Kč
FISCH HMOŽDINKA SX PLUS 6X30	83296922	4048962480825	35	ks	1.05 Kč	36.75 Kč
FISCH HMOŽDINKA SX PLUS 8X40	83296923	4048962480832	254	ks	1.60 Kč	406.40 Kč
FISCH VRUT ZAPUŠ.HL. 5,0X50 (BAL.200KS)	81794670	4048962283556	174	ks	0.94 Kč	163.56 Kč
FLEXO ŠŇŮRA 863159-3-54/3, H05VV-F 3X1,5MM2 3M BILÁ	28808	8590225038244	3	ks	105.00 Kč	315.00 Kč
Flexo šňůra H05RR-F 3x2,5mm (3m) černá S03430	81260869	8595025383426	3	ks	189.00 Kč	567.00 Kč
Flexo šňůra H05RR-F 3x2,5mm (5m) černá S03450	81260870	8595025383433	7	ks	365.00 Kč	2 555.00 Kč
FVE STOP - Samolepka 7,5x2,5 cm		6314321110126	20	ks	4.00 Kč	80.00 Kč
GPH DUTINKA DI 1,50- 8	1860	6314321110229	500	ks	0.27 Kč	135.00 Kč
GPH DUTINKA DI 10,00-12	2335	8591120044910	1	ks	1.20 Kč	1.20 Kč
GPH DUTINKA DI 10,00-12	2335	8591120044910	17	ks	1.20 Kč	20.40 Kč
GPH DUTINKA DI 16,00-12 ZELENÁ	8591120045252	8591120045252	40	ks	1.74 Kč	69.60 Kč
GPH DUTINKA DI 25,00-16	1861	8591120045313	20	ks	3.70 Kč	74.00 Kč
GPH DUTINKA DI 4,00-10 ŠEDÁ	81597240	8591120163031	503	ks	0.62 Kč	311.86 Kč
GPH DUTINKA DI 70,00-20	9185412	8591120045795	37	ks	11.00 Kč	407.00 Kč
GPH DUTINKA DI 95,00-25	42996337	8591120045962	26	ks	17.00 Kč	442.00 Kč
GPH DUTINKA DID 10,00-14	143056	8591120044637	95	ks	4.27 Kč	405.65 Kč
GPH DUTINKA DID 6,00-18	34996185	8591120044842	47	ks	5.73 Kč	269.31 Kč
GPH OKO KABELOVÉ CU 10 /M8 KU-L	856334	8591120074580	12	ks	9.00 Kč	108.00 Kč
GPH OKO KABELOVÉ CU 16 /M8 KU-L	22513	8591120074559	15	ks	13.00 Kč	195.00 Kč

GPH OKO KABELOVÉ CU 25 /M10 KU-L	51778	4039232025631	5	ks	18.20 Kč	91.00 Kč
GPH OKO KABELOVÉ CU 50 /M10 KU-L	87597	8591120074399	4	ks	31.79 Kč	127.16 Kč
GPH OKO KABELOVÉ CU 70 /M10 KU-L	51777	8591120074344	6	ks	44.00 Kč	264.00 Kč
GPH OKO KABELOVÉ CU 70 /M12 KU-L	87596	4039232025808	6	ks	45.00 Kč	270.00 Kč
GPH OKO KABELOVÉ CU 70 /M12 KU-L	87596	4039232025808	7	ks	45.00 Kč	315.00 Kč
GPH OKO KABELOVÉ CU 95 /M10 KU-L	8591120074276	8591120074276	4	ks	52.00 Kč	208.00 Kč
GPH OKO KABELOVÉ CU 95 /M8 KU-L	8591120074306	8591120074306	5	ks	52.00 Kč	260.00 Kč
GPH SPOJKA IZ. PL1.5 0.25-1.5	474510	8591120046181	26	ks	2.00 Kč	52.00 Kč
GPH SPOJKA IZ. PL2,5	147939	8591120046204	29	ks	2.00 Kč	58.00 Kč
GPH SPOJKA KAB. CU 10 KU-L	482130	8591120074641	9	ks	18.00 Kč	162.00 Kč
GPH SPOJKA KAB. CU 6 KU-L	97003	4039232003226	7	ks	17.00 Kč	119.00 Kč
Gumová podložka s ALU fólií pod konstrukci FVE na PVC střechu FLOMA UniPad ALU - délka 20 cm, šířka 10 cm, výška 1 cm	85853304	6314321110323	30	ks	21.00 Kč	630.00 Kč
Hák - do krokve (výškově nastavitelný)	73089059	6314321110046	119	ks	65.00 Kč	7 735.00 Kč
Hák - zalať	73089059	6314321110047	43	ks	65.00 Kč	2 795.00 Kč
HI. Vypínač EATON IS-32/3	276268	4015082762681	1	ks	307.00 Kč	307.00 Kč
HI. Vypínač EATON IS-32/3	276268	4015082762681	2	ks	307.00 Kč	614.00 Kč
HI. Vypínač EATON IS-40/3	276272	4015082762728	1	ks	333.00 Kč	333.00 Kč
Hlak 25//1 C L (šedá)	81765860	4051589801102	7	ks	43.26 Kč	302.82 Kč
Hlak 25//1 C N (modrá)	81881893	4051589801119	8	ks	43.26 Kč	346.08 Kč
Hlak 25//1 C PE (zelená)	81791772	4051589801126	8	ks	43.26 Kč	346.08 Kč
Hlak 35//1 C L (šedá)	81765858	4051589802109	2	ks	73.00 Kč	146.00 Kč
Hlak 35//1 C N (modrá)	82297808	4051589802116	2	ks	73.00 Kč	146.00 Kč
Hmoždinka do sádkkartonu KOPOS HS 6_ZA	518759	8595057608795	60	ks	4.33 Kč	259.80 Kč
Hromosvodový drát AlMgSi 8mm (0,135KG/M) (bal. 20kg)	52995442	52995442	15	ks	141.00 Kč	2 115.00 Kč
Hromosvodový drát AlMgSi 8mm (0,135KG/M) (bal. 20kg)	52995442	52995442	15	ks	141.00 Kč	2 115.00 Kč
Hybridní měnič GoodWe GW10K-ET Plus+	120750108	6314321110028	1	ks	0.00 Kč	0.00 Kč
Hybridní měnič Solax 10 kW	120740140	6314321110027	1	ks	35 000.00 Kč	35 000.00 Kč
Hybridní měnič Solax 8 kW	1757818	1757818	1	ks	32 000.00 Kč	32 000.00 Kč
Imbus šroub M8x20mm	73181562	6314321110068	565	ks	1.96 Kč	1 107.40 Kč
Imbus šroub M8x25mm	211000042	211000042	205	ks	2.09 Kč	428.45 Kč
Imbus šroub M8x30mm	73181562	6314321110063	830	ks	3.00 Kč	2 490.00 Kč
Imitace tašky - hák taškoplech + guma	73089059	6314321110044	197	ks	80.00 Kč	15 760.00 Kč
Instalační stykač OEZ RSI-20-20-A230	36900519	8590125366102	1	ks	515.00 Kč	515.00 Kč
INTE KABEL SOLARIX SXKD-5E-UTP-PVC CAT5E	52996842	27655141	92	ks	7.17 Kč	659.64 Kč
IVR 954 EVERLAST kulový kohout FF1", závitový, plnopřůtočný, páka, voda, poniklovaný	195410007	6314321110293	12	ks	184.00 Kč	2 208.00 Kč
Izolace potrubní laminovaná MIRELON PET 63/13 mm	IZOMIPE63/13	365761	26	ks	84.00 Kč	2 184.00 Kč
Jednonásobná zásuvka s víčkem 5518-2929 B	202356	8595017230165	3	ks	104.06 Kč	312.18 Kč
Jednonásobná zásuvka s víčkem 5518-2929 B	202356	8595017230165	4	ks	104.06 Kč	416.24 Kč
Jistič EATON PL6-16/B/1	286521	4015082865214	4	ks	50.00 Kč	200.00 Kč
Jistič EATON PL6-16/B/3	SKL000000762	4015082865894	4	ks	77.52 Kč	310.08 Kč
Jistič EATON PL6-2/B/1	286516	4015082865160	2	ks	176.00 Kč	352.00 Kč
Jistič EATON PL6-20/B/1	247602	4015082865221	1	ks	120.66 Kč	120.66 Kč
Jistič EATON PL6-20/B/3	SKL000000763	4015082865900	1	ks	243.00 Kč	243.00 Kč
Jistič EATON PL6-25/B/3	SKL000000764	4015082865917	3	ks	225.88 Kč	677.64 Kč
Jistič EATON PL6-32/B/3	SKL000000765	4015082865924	3	ks	340.00 Kč	1 020.00 Kč
Jistič EATON PL6-6/B/3	SKL000000759	4015082865863	3	ks	388.48 Kč	1 165.44 Kč
Jistič EATON PL7-16/B/3	7011	4015082626761	3	ks	80.90 Kč	242.70 Kč

Jistič EATON PL7-2/B/1	264839	4015082648398	3	ks	194.00 Kč	582.00 Kč
Jistič EATON PL7-25/B/3	7180	4015082633912	2	ks	410.00 Kč	820.00 Kč
Jistič EATON PL7-32/B/3	7199	4015082633929	1	ks	505.00 Kč	505.00 Kč
Jistič EATON PL7-40/B/3	25465	4015082633936	1	ks	650.00 Kč	650.00 Kč
Jistič EATON PL7-50/B/3	SKL000027015	4015082634001	2	ks	1 221.00 Kč	2 442.00 Kč
JK PATCH KABEL CAT5E UTP 26AWG CCA 2M BÍLÁ NT05B	81585410	8594036292000	1	ks	21.56 Kč	21.56 Kč
Kabel CYKY-J 3x1,5mm	17018	17018	25	ks	12.57 Kč	314.25 Kč
Kabel CYKY-J 4x10mm	17097	17097	5	ks	102.99 Kč	514.95 Kč
Kabel CYKY-J 4x50mm	17320	8592285012844	9	ks	656.00 Kč	5 904.00 Kč
Kabel CYKY-J 5x10mm	17213	8592285037045	12	ks	127.00 Kč	1 524.00 Kč
Kabel CYKY-J 5x10mm	17213	8592285037045	17	ks	136.00 Kč	2 312.00 Kč
Kabel CYKY-J 5x2,5mm	17096	5907802029893	11	ks	37.00 Kč	407.00 Kč
Kabel CYKY-J 5x4mm	17063	5907802014660	14	ks	53.00 Kč	742.00 Kč
Kabel CYKY-J 5x6mm	17062	8595067506807	54	ks	83.00 Kč	4 482.00 Kč
Kabel CYKY-J 5x95mm	170632	8592285012929	6	ks	1 386.00 Kč	8 316.00 Kč
Kabel CYKY-O 2x1,5mm	17099	8591043356947	16	ks	9.85 Kč	157.60 Kč
Kabel CYKY-O 3x2,5mm	12356	8591043356701	84	ks	22.75 Kč	1 911.00 Kč
Kabel H05RR-F 3Gx1,5 (CGSG)	50998735	8590225027576	6	ks	18.27 Kč	109.62 Kč
Kabel H05VV-F 5Gx2,5mm BÍLÁ (CYSY)	8444	8595067508122	8	ks	43.00 Kč	344.00 Kč
Kabelový žlab perforovaný ERE H100x60	10000039	6314321110366	4	ks	250.00 Kč	1 000.00 Kč
KO KRYT 8516 ROH VNĚJŠÍ K EKD100X40	70993561	8595057690592	1	ks	58.32 Kč	58.32 Kč
KO VÍKO ŽLABU PLECH NIXV 125 NEREZ 2M	80994917	8595057673694	3	ks	336.61 Kč	1 009.83 Kč
KO ŽLAB PLECH NIXKZN 50X125 NEDĚR NEREZ 2M	81196663	8595057669468	3	ks	542.65 Kč	1 627.94 Kč
Koleno 1", 90 jednohrdelni mosaz	10000073	6314321110400	3	ks	250.00 Kč	750.00 Kč
Koleno 1", 90 obouhrdelni mosaz	10000072	6314321110399	9	ks	200.00 Kč	1 800.00 Kč
Koleno 22, 90 ocel jednohrdelni	10000056	6314321110383	25	ks	100.00 Kč	2 500.00 Kč
Koleno 22, 90 ocel obouhrdelni	10000055	6314321110382	10	ks	60.00 Kč	600.00 Kč
Koleno 22,45 ocel jednohrdelni	10000058	6314321110385	23	ks	60.00 Kč	1 380.00 Kč
Koleno 22,45 ocel obouhrdelni	10000057	6314321110384	26	ks	50.00 Kč	1 300.00 Kč
Koleno 90, 1/2 mosaz	10000083	6314321110410	17	ks	89.00 Kč	1 513.00 Kč
Koleno 90, 3/4 mosaz	10000082	6314321110409	7	ks	90.00 Kč	630.00 Kč
Koleno 90,26 Alpex	10000092	6314321110419	5	ks	150.00 Kč	750.00 Kč
Koleno měď 22, 45 obouhrdelni	10000065	6314321110392	1	ks	230.00 Kč	230.00 Kč
Koleno měď 22, 90 obouhrdelni	10000066	6314321110393	10	ks	200.00 Kč	2 000.00 Kč
Koleno měď 22,90 jednohrdelni	10000067	6314321110394	7	ks	190.00 Kč	1 330.00 Kč
Koleno měď 28, 90 jednohrdelni	10000064	6314321110391	4	ks	235.00 Kč	940.00 Kč
Koleno měď 28, 90 obouhrdelni	10000063	6314321110390	10	ks	230.00 Kč	2 300.00 Kč
Koleno ocel 35, 90 jednohrdelni	10000042	6314321110369	5	ks	60.00 Kč	300.00 Kč
Koleno ocel 35, 90 obouhrdelni	10000041	6314321110368	16	ks	50.00 Kč	800.00 Kč
Koleno ocel 35,45 jednohrdelni	10000044	6314321110371	24	ks	50.00 Kč	1 200.00 Kč
Koleno ocel 35,45 obouhrdelni	10000043	6314321110370	20	ks	70.00 Kč	1 400.00 Kč
Koleno vnější TOP SERVIS KVJ 62/50, 90°, ocel, 1101305	81290101	8595589102723	1	ks	153.00 Kč	153.00 Kč
Koleno vnitřní TOP SERVIS KVN 62/50 90°, ocel, 1101505	81290118	8595589103355	1	ks	173.00 Kč	173.00 Kč
Koleno žlabu TOP SERVIS 250/50 PL 90°, ocel, 1100907	81290075	8595589101788	1	ks	330.00 Kč	330.00 Kč
Koleno žlabu TOP SERVIS 62/50 PL 90°, ocel, 1100905	81290073	8595589101764	2	ks	163.00 Kč	326.00 Kč
Kombi vrut - vlaječka pro kombivrut	73089059	6314321110043	182	ks	7.70 Kč	1 401.40 Kč
Koncová krytka profilů - černá (40x45mm)	82689755	6314321110244	257	ks	8.22 Kč	2 112.54 Kč
Kontakty k nouzovému tlačítku zel. GW74201	SKL000065834	8011564065611	3	ks	279.00 Kč	837.00 Kč

Konzole pro jednotku TČ, velká, Montážní, ČR	231000004	231000004	4	ks	2 500.00 Kč	10 000.00 Kč
KOPOS KRYT 8651 KONCOVÝ K LH60X40	86510	8595057614109	10	ks	25.00 Kč	250.00 Kč
KOPOS KRYT 8653 OHYBOVÝ K LH60X40	86530	8595057614284	6	ks	35.00 Kč	210.00 Kč
KR 250/100 MA kříž	SKL000481384	8595589127870	1	ks	0.00 Kč	0.00 Kč
Krabička na pospoj. zemnění (ekvipotenciální svorkovnice)	143164	8595155030115	3	ks	174.00 Kč	522.00 Kč
Krabička na pospoj. zemnění (ekvipotenciální svorkovnice)	143164	8595155030115	1	ks	174.00 Kč	174.00 Kč
KRYT 8515 ROH VNITŘNÍ K EKD100X40	70993224	8595057690585	2	ks	76.55 Kč	153.10 Kč
Kryt KOPOS 8652 spojovací k LH 60x40, bílá	900228	8595057613256	17	ks	23.00 Kč	391.00 Kč
KVJ 125/50 MA koleno vnější	1401207	8595589126347	1	ks	0.00 Kč	0.00 Kč
Lišta 100x40 (2m)	70991874	8595057690530	2	ks	159.00 Kč	318.00 Kč
Lišta 25x20 (2m)	SKL000082376	8595057616844	21	ks	32.33 Kč	678.93 Kč
Lišta 40x40 (2m)	SKL000047103	8595057651692	10	ks	31.16 Kč	311.60 Kč
Lišta 60x40 (2m)	SKL000042838	8595057610491	1	ks	0.00 Kč	0.00 Kč
Lišta 60x40 (2m)	SKL000042838	8595057610491	1	ks	89.49 Kč	89.49 Kč
Lišta 60x40 (2m)	SKL000042838	8595057610491	1	ks	89.49 Kč	89.49 Kč
Matice M10 s ozubením	82689767	8051015092742	1 021	ks	2.32 Kč	2 368.72 Kč
Matice M8 čtyřhranná	SKL000410471	6314321110067	690	ks	1.60 Kč	1 104.00 Kč
MC4 konektor SAMEC (KABEL 4-6MM)	83464408	6314321110319	248	ks	19.61 Kč	4 863.28 Kč
MC4 konektor SAMICE (KABEL 4-6MM)	83464407	6314321110318	146	ks	19.61 Kč	2 863.06 Kč
Měď chladírenská 3/8" (9,52x0,8mm), stěna izolace 9mm, návin 25 m, TRINNITY	654665	654665	50	ks	69.95 Kč	3 497.50 Kč
Měď chladírenská 5/8" (15,87x1mm), stěna izolace 9mm, návin 25m, TRINNITY	654667	654667	25	ks	148.20 Kč	3 705.00 Kč
Měď lis Koleno 15, 45° jednohrdlé	10000261	6314321110588	21	ks	77.00 Kč	1 617.00 Kč
Měď lis Koleno 15, 90° jednohrdlé	10000260	6314321110587	8	ks	84.00 Kč	672.00 Kč
Měď lis Koleno 18, 45°	10000242	6314321110569	17	ks	84.00 Kč	1 428.00 Kč
Měď lis Koleno 18, 45° jednohrdlé	10000257	6314321110584	3	ks	91.00 Kč	273.00 Kč
Měď lis Koleno 18, 45° obouhrdlé	10000258	6314321110585	3	ks	91.00 Kč	273.00 Kč
Měď lis Koleno 18, 90° jednohrdlé	10000259	6314321110586	2	ks	105.00 Kč	210.00 Kč
Měď lis Koleno 22, 45°	10000243	6314321110570	18	ks	105.00 Kč	1 890.00 Kč
Měď lis Koleno 22, 45° jednohrdlé	10000246	6314321110573	3	ks	112.00 Kč	336.00 Kč
Měď lis Koleno 22, 45° na plyn	10000244	6314321110571	21	ks	126.00 Kč	2 646.00 Kč
Měď lis Koleno 22, 90° plyn	10000247	6314321110574	4	ks	154.00 Kč	616.00 Kč
Měď lis Koleno 28, 90° jednohrdlé	10000245	6314321110572	3	ks	154.00 Kč	462.00 Kč
Měď lis Koleno 45° obouhrdlé	10000262	6314321110589	8	ks	84.00 Kč	672.00 Kč
Měď lis Mufna 15-18	10000255	6314321110582	1	ks	84.00 Kč	84.00 Kč
Měď lis Mufna plyn 18	10000254	6314321110581	2	ks	98.00 Kč	196.00 Kč
Měď lis Mufna plyn 22	10000253	6314321110580	12	ks	112.00 Kč	1 344.00 Kč
Měď lis Mufna plyn 28	10000252	6314321110579	10	ks	126.00 Kč	1 260.00 Kč
Měď lis Přechod 15 → 3/4 plyn	10000251	6314321110578	2	ks	126.00 Kč	252.00 Kč
Měď lis Přechod 28 → 1"	10000249	6314321110576	1	ks	182.00 Kč	182.00 Kč
Měď lis Přechod 28 → 3/4 vnitřní	10000248	6314321110575	8	ks	168.00 Kč	1 344.00 Kč
Měď lis Přechod plyn 18 → 1/2 vnější	10000250	6314321110577	12	ks	126.00 Kč	1 512.00 Kč
Měď lis Redukce 22/15	10000256	6314321110583	2	ks	91.00 Kč	182.00 Kč
Měď lis T-kus 15	10000264	6314321110591	5	ks	112.00 Kč	560.00 Kč
Měď lis T-kus 18/15	10000263	6314321110590	8	ks	126.00 Kč	1 008.00 Kč
Měď lis T-kus 28	10000239	6314321110566	16	ks	168.00 Kč	2 688.00 Kč
Měď lis T-kus 28/15	10000240	6314321110567	1	ks	147.00 Kč	147.00 Kč
Měď lis T-kus 28/18	10000241	6314321110568	1	ks	147.00 Kč	147.00 Kč
Měď Trubka 15 (m)	10000238	6314321110565	2	ks	126.00 Kč	252.00 Kč

Měď Trubka 18 (m)	10000237	6314321110564	2	ks	161.00 Kč	322.00 Kč
Měď Trubka 28 (m)	10000236	6314321110563	2	ks	266.00 Kč	532.00 Kč
Mosaz Automatický odvzdušňovač	10000152	6314321110479	12	ks	161.00 Kč	1 932.00 Kč
Mosaz Jímka 1/2, 6 cm	10000139	6314321110466	2	ks	84.00 Kč	168.00 Kč
Mosaz Jímka 3/4, 16,5 cm	10000141	6314321110468	3	ks	105.00 Kč	315.00 Kč
Mosaz Jímka 3/4, 25,5 cm	10000140	6314321110467	1	ks	126.00 Kč	126.00 Kč
Mosaz Kohout 1"	10000145	6314321110472	8	ks	140.00 Kč	1 120.00 Kč
Mosaz Kohout 1/2	10000143	6314321110470	5	ks	84.00 Kč	420.00 Kč
Mosaz Kohout 3/4	10000144	6314321110471	12	ks	105.00 Kč	1 260.00 Kč
Mosaz Kohout 3/4 na plyn	10000146	6314321110473	4	ks	154.00 Kč	616.00 Kč
Mosaz Koleno 1"	10000114	6314321110441	20	ks	56.00 Kč	1 120.00 Kč
Mosaz Koleno 1/2	10000111	6314321110438	25	ks	24.50 Kč	612.50 Kč
Mosaz Koleno 3/4	10000112	6314321110439	19	ks	31.50 Kč	598.50 Kč
Mosaz Koleno 3/4 jednostranné	10000113	6314321110440	1	ks	42.00 Kč	42.00 Kč
Mosaz Matka nerez 1/2	10000156	6314321110483	24	ks	24.50 Kč	588.00 Kč
Mosaz Matka nerez 3/4	10000155	6314321110482	20	ks	28.00 Kč	560.00 Kč
Mosaz Mufna 1"	10000138	6314321110465	1	ks	42.00 Kč	42.00 Kč
Mosaz Mufna 1/2	10000137	6314321110464	10	ks	24.50 Kč	245.00 Kč
Mosaz Mufna 3/4	10000136	6314321110463	7	ks	28.00 Kč	196.00 Kč
Mosaz Nerezová hadice 1/2 (m)	10000158	6314321110485	3	ks	133.00 Kč	399.00 Kč
Mosaz Nerezová hadice 3/4 (m)	10000157	6314321110484	10	ks	154.00 Kč	1 540.00 Kč
Mosaz Objímka	10000153	6314321110480	20	ks	17.50 Kč	350.00 Kč
Mosaz Objímka 23	10000154	6314321110481	2	ks	17.50 Kč	35.00 Kč
Mosaz Pojistný ventil 1/2, 2,5 bar	10000151	6314321110478	3	ks	175.00 Kč	525.00 Kč
Mosaz Pojistný ventil 1/2, 6 bar	10000149	6314321110476	1	ks	175.00 Kč	175.00 Kč
Mosaz Pojistný ventil 3 bar	10000150	6314321110477	1	ks	175.00 Kč	175.00 Kč
Mosaz Pojistný ventil 3/4, 6 bar	10000148	6314321110475	5	ks	210.00 Kč	1 050.00 Kč
Mosaz Prodloužení 1/2, 1,5 cm	10000102	6314321110429	1	ks	28.00 Kč	28.00 Kč
Mosaz Prodloužení 2 cm	10000100	6314321110427	7	ks	24.50 Kč	171.50 Kč
Mosaz Prodloužení 3/4, 1,5 cm	10000101	6314321110428	1	ks	31.50 Kč	31.50 Kč
Mosaz Redukce 1" → 3/4	10000131	6314321110458	10	ks	52.50 Kč	525.00 Kč
Mosaz Redukce 3/4 → 1" šroubení	10000129	6314321110456	6	ks	63.00 Kč	378.00 Kč
Mosaz Redukce 3/4 → 1/2	10000127	6314321110454	2	ks	38.50 Kč	77.00 Kč
Mosaz Redukce 3/4 → 1/2 šroubení	10000128	6314321110455	3	ks	52.50 Kč	157.50 Kč
Mosaz Rohové šroubení 1"	10000110	6314321110437	7	ks	105.00 Kč	735.00 Kč
Mosaz Rohové šroubení 3/4	10000106	6314321110433	2	ks	66.50 Kč	133.00 Kč
Mosaz Šroubení 1"	10000107	6314321110434	11	ks	77.00 Kč	847.00 Kč
Mosaz Šroubení 1/2	10000104	6314321110431	15	ks	38.50 Kč	577.50 Kč
Mosaz Šroubení 3/4	10000105	6314321110432	14	ks	45.50 Kč	637.00 Kč
Mosaz Šroubení k čerpadlu (sada)	10000103	6314321110430	2	ks	140.00 Kč	280.00 Kč
Mosaz Svěrné šroubení 1"	10000109	6314321110436	3	ks	115.50 Kč	346.50 Kč
Mosaz Svěrné šroubení 3/4	10000108	6314321110435	2	ks	80.50 Kč	161.00 Kč
Mosaz T-kus 1"	10000118	6314321110445	5	ks	77.00 Kč	385.00 Kč
Mosaz T-kus 1" / 1/2	10000119	6314321110446	1	ks	91.00 Kč	91.00 Kč
Mosaz T-kus 1/2	10000115	6314321110442	9	ks	35.00 Kč	315.00 Kč
Mosaz T-kus 3/4	10000116	6314321110443	26	ks	49.00 Kč	1 274.00 Kč
Mosaz T-kus 3/4 → 1/2	10000117	6314321110444	3	ks	56.00 Kč	168.00 Kč
Mosaz Víčko 1/2	10000133	6314321110460	4	ks	24.50 Kč	98.00 Kč
Mosaz Víčko 3/4	10000132	6314321110459	4	ks	28.00 Kč	112.00 Kč
Mosaz Vnitřní redukce 3/4 → 1/2	10000130	6314321110457	10	ks	42.00 Kč	420.00 Kč

Mosaz Vsuvka 1"	10000120	6314321110447	17	ks	38.50 Kč	654.50 Kč
Mosaz Vsuvka 1" → 1/2	10000121	6314321110448	15	ks	42.00 Kč	630.00 Kč
Mosaz Vsuvka 1" → 3/4	10000122	6314321110449	10	ks	42.00 Kč	420.00 Kč
Mosaz Vsuvka 1/2	10000124	6314321110451	6	ks	28.00 Kč	168.00 Kč
Mosaz Vsuvka 3/4	10000125	6314321110452	5	ks	31.50 Kč	157.50 Kč
Mosaz Vsuvka 3/4 → 1/2	10000126	6314321110453	1	ks	35.00 Kč	35.00 Kč
Mosaz Vsuvka malá	10000123	6314321110450	10	ks	24.50 Kč	245.00 Kč
Mosaz Vypouštěcí ventil	10000147	6314321110474	6	ks	105.00 Kč	630.00 Kč
Mosaz Zátka černá 5/4	10000134	6314321110461	6	ks	38.50 Kč	231.00 Kč
Mosaz Zátka černá 6/4	10000135	6314321110462	6	ks	45.50 Kč	273.00 Kč
Mosaz Zpětná klapka 3/4	10000142	6314321110469	6	ks	168.00 Kč	1 008.00 Kč
Nádoba expanzní Reflex NG50	331822	220900001	1	ks	1 554.00 Kč	1 554.00 Kč
Natrubek redukovány 1" na 3/4 mosa	10000078	6314321110405	14	ks	50.00 Kč	700.00 Kč
Nosník ARKYS MERKUR NZM 250 GZ, ARK-215025	111340	2	4	ks	116.00 Kč	464.00 Kč
Ohřívač vody OKC 200I NTR, nepřímotopný stacionární	DRAOKC 200 NTR N	165196	1	ks	13 090.00 Kč	13 090.00 Kč
Ostatní Chemická kotva	10000175	6314321110502	4	ks	175.00 Kč	700.00 Kč
Ostatní Kaučuková páska	10000180	6314321110507	3	ks	70.00 Kč	210.00 Kč
Ostatní Konzole	10000173	6314321110500	1	ks	105.00 Kč	105.00 Kč
Ostatní Manometr	10000171	6314321110498	2	ks	175.00 Kč	350.00 Kč
Ostatní Mazání	10000178	6314321110505	4	ks	77.00 Kč	308.00 Kč
Ostatní Montážní pěna	10000177	6314321110504	1	ks	105.00 Kč	105.00 Kč
Ostatní Šedá páska	10000181	6314321110508	1	ks	42.00 Kč	42.00 Kč
Ostatní Silikon	10000176	6314321110503	2	ks	77.00 Kč	154.00 Kč
Ostatní Směšovací ventil 3/4	10000174	6314321110501	3	ks	1 120.00 Kč	3 360.00 Kč
Ostatní Šňůrka	10000172	6314321110499	4	ks	21.00 Kč	84.00 Kč
Ostatní Spojka na nerezovou trubku	10000265	6314321110592	2	ks	168.00 Kč	336.00 Kč
Ostatní Stříbrná páska	10000179	6314321110506	5	ks	56.00 Kč	280.00 Kč
Ostatní Teploměr	10000170	6314321110497	2	ks	140.00 Kč	280.00 Kč
Panel Aiko A450-MAH54Mb 450Wp (celočerný) 30mm	649434	6314321110116	1	ks	1 729.00 Kč	1 729.00 Kč
Panel Canadian Solar CS3L-380MS 380Wp (černý rám) 35mm		6314321110117	1	ks	1 500.00 Kč	1 500.00 Kč
Panel JA Solar JAM-66-S30-500/MR 500Wp (černý rám) 30mm		6314321110121	4	ks	1 500.00 Kč	6 000.00 Kč
Panel JA Solar JAM-66-S30-505/MR 505Wp (černý rám) 30mm		6314321110113	1	ks	1 500.00 Kč	1 500.00 Kč
Panel Lepton Solar LP182*182-M-60-MH 450Wp (celočerný) 30mm		6314321110115	2	ks	1 500.00 Kč	3 000.00 Kč
Panel Ledvance M120-450SF-BB-F2 450Wp (celočerný) 30mm		6314321110122	1	ks	1 500.00 Kč	1 500.00 Kč
Panel Longi LR5-66HIH-500M_500Wp (černý rám) 35mm		6314321110140	4	ks	1 500.00 Kč	6 000.00 Kč
Panel Sunport SPP460NHJH 460Wp (stříbrný rám) 35mm		6314321110118	3	ks	1 500.00 Kč	4 500.00 Kč
Panel Trina Solar TSM-500-DE18M.08(II) 500Wp (černý rám) 35mm		6314321110213	3	ks	1 500.00 Kč	4 500.00 Kč
Panel Trina Solar TSM-505-DE18M.08(II) 505Wp (černý rám) 35mm		6314321110119	4	ks	1 500.00 Kč	6 000.00 Kč
Panel Trina Solar TSM-DE17M(II) 455Wp (stříbrný rám) 35mm		6314321110120	3	ks	1 500.00 Kč	4 500.00 Kč
Perlátor KBF10	10000026	6314321110225	6 468	ks	41.00 Kč	265 188.00 Kč
Plast Kohout 20 plast	10000221	6314321110548	3	ks	84.00 Kč	252.00 Kč
Plast Koleno 45°, 20	10000186	6314321110513	60	ks	11.20 Kč	672.00 Kč
Plast Koleno 45°, 20 jednohrdlé	10000187	6314321110514	9	ks	12.60 Kč	113.40 Kč
Plast Koleno 45°, 25	10000190	6314321110517	110	ks	16.80 Kč	1 848.00 Kč
Plast Koleno 45°, 25 jednohrdlé	10000191	6314321110518	37	ks	18.20 Kč	673.40 Kč

Plast Koleno 45°, 32	10000193	6314321110520	2	ks	22.40 Kč	44.80 Kč
Plast Koleno 90°, 20	10000185	6314321110512	57	ks	11.20 Kč	638.40 Kč
Plast Koleno 90°, 25	10000189	6314321110516	11	ks	16.80 Kč	184.80 Kč
Plast Koleno 90°, 25 jednohrdlé	10000188	6314321110515	12	ks	16.80 Kč	201.60 Kč
Plast Koleno 90°, 32	10000192	6314321110519	17	ks	22.40 Kč	380.80 Kč
Plast Mufna 20	10000201	6314321110528	36	ks	9.80 Kč	352.80 Kč
Plast Mufna 25	10000202	6314321110529	32	ks	11.20 Kč	358.40 Kč
Plast Nástěnka levá 1/2 na 20	10000219	6314321110546	7	ks	77.00 Kč	539.00 Kč
Plast Nástěnka pravá 1/2 na 20	10000220	6314321110547	1	ks	77.00 Kč	77.00 Kč
Plast Nástěnka středová 1/2	10000216	6314321110543	9	ks	77.00 Kč	693.00 Kč
Plast Přejchod 20 → 1/2 vnější	10000211	6314321110538	32	ks	42.00 Kč	1 344.00 Kč
Plast Přejchod 20 → 1/2 vnitřní	10000213	6314321110540	28	ks	42.00 Kč	1 176.00 Kč
Plast Přejchod 20 → 3/4 vnější	10000210	6314321110537	17	ks	45.50 Kč	773.50 Kč
Plast Přejchod 20 → 3/4 vnitřní	10000212	6314321110539	33	ks	45.50 Kč	1 501.50 Kč
Plast Přejchod 25 → 1/2 vnější	10000207	6314321110534	45	ks	45.50 Kč	2 047.50 Kč
Plast Přejchod 25 → 1/2 vnitřní	10000209	6314321110536	28	ks	45.50 Kč	1 274.00 Kč
Plast Přejchod 25 → 3/4 vnější	10000206	6314321110533	6	ks	52.50 Kč	315.00 Kč
Plast Přejchod 25 → 3/4 vnitřní	10000208	6314321110535	72	ks	52.50 Kč	3 780.00 Kč
Plast Průběžná nástěnka 1/2 na 20	10000217	6314321110544	7	ks	77.00 Kč	539.00 Kč
Plast Průběžná nástěnka 3/4 na 25	10000218	6314321110545	1	ks	98.00 Kč	98.00 Kč
Plast Redukce 20/25	10000203	6314321110530	43	ks	11.20 Kč	481.60 Kč
Plast Redukce 25/20	10000204	6314321110531	16	ks	11.20 Kč	179.20 Kč
Plast Redukce 32/25	10000205	6314321110532	8	ks	16.80 Kč	134.40 Kč
Plast T-kus 20	10000194	6314321110521	10	ks	21.00 Kč	210.00 Kč
Plast T-kus 20 → 1/2 vnitřní závit	10000196	6314321110523	33	ks	42.00 Kč	1 386.00 Kč
Plast T-kus 20 vnější závit 1/2	10000195	6314321110522	10	ks	45.50 Kč	455.00 Kč
Plast T-kus 25	10000197	6314321110524	27	ks	24.50 Kč	661.50 Kč
Plast T-kus 25 vnitřní závit 1/2	10000199	6314321110526	6	ks	52.50 Kč	315.00 Kč
Plast T-kus 25/20	10000198	6314321110525	15	ks	28.00 Kč	420.00 Kč
Plast T-kus 32	10000200	6314321110527	4	ks	31.50 Kč	126.00 Kč
Plast Trubka 20 (m)	10000184	6314321110511	14	ks	28.00 Kč	392.00 Kč
Plast Trubka 25 (m)	10000183	6314321110510	15	ks	38.50 Kč	577.50 Kč
Plast Trubka 32 (m)	10000182	6314321110509	2	ks	56.00 Kč	112.00 Kč
Plast Víčko 20	10000215	6314321110542	35	ks	9.80 Kč	343.00 Kč
Plast Víčko 25	10000214	6314321110541	47	ks	9.80 Kč	460.60 Kč
Podkladová guma 170mm (20m v roli)		6314321110098	760	ks	37.50 Kč	28 500.00 Kč
Pozor ! Zpětný proud - Samolepky 10x4 cm		6314321110127	13	ks	4.00 Kč	52.00 Kč
Přejchod 16 na 1/2 Alpex vnitřní závit	10000096	6314321110423	1	ks	140.00 Kč	140.00 Kč
Přejchod 22 na 1/2 ocel vnitřní závit	10000059	6314321110386	29	ks	70.00 Kč	2 030.00 Kč
Přejchod 22 na 3/4 ocel -venkovní závit	10000061	6314321110388	17	ks	60.00 Kč	1 020.00 Kč
Přejchod 22/1" vnitřní závit ocel	10000054	6314321110381	16	ks	55.00 Kč	880.00 Kč
Přejchod 26 na 3/4 Alpex venkovní závit	10000095	6314321110422	1	ks	150.00 Kč	150.00 Kč
Přejchod 26 na 3/4 Alpex vnitřní závit	10000094	6314321110421	2	ks	200.00 Kč	400.00 Kč
Přejchod 26/1" Alpex venkovní závit	10000093	6314321110420	1	ks	300.00 Kč	300.00 Kč
Přejchod 26/1" vnitřní závit Alpex	10000090	6314321110417	14	ks	200.00 Kč	2 800.00 Kč
Přejchod 28 na 5/4 ocel venkovní závit	10000050	6314321110377	1	ks	60.00 Kč	60.00 Kč
Přejchod 28 na 5/4 ocel vnitřní závit	10000051	6314321110378	1	ks	70.00 Kč	70.00 Kč
Přejchod 35/1" ocel venkovní závit	10000048	6314321110375	5	ks	50.00 Kč	250.00 Kč
Přejchod 35/1" ocel vnitřní závit	10000049	6314321110376	2	ks	50.00 Kč	100.00 Kč

Příruba topná TPK 210-12, 6,6kW 3x230V s keramickými topnými tělesy	2110410	496830	1	ks	5 264.00 Kč	5 264.00 Kč
Přízdvih - noha (korekt. skl.15°)	76109090	6314321110045	42	ks	280.00 Kč	11 760.00 Kč
Profil hliníkový 40x45mm (4,3m) HNP1	76109090	6314321110040	5	ks	330.00 Kč	1 650.00 Kč
Protipožární krytka PV SEAL		6314321110123	195	ks	65.00 Kč	12 675.00 Kč
Proudový chránič EATON PF6-40/4/003-A	82888906	4015081124732	2	ks	880.00 Kč	1 760.00 Kč
Pružný uzávěr víka TOP SERVIS PUV ocel	81290191	8595589106431	107	ks	7.35 Kč	786.45 Kč
Pryžový kabel H07RN-F 5Gx10mm	34991283	8590225147069	19	ks	248.18 Kč	4 715.42 Kč
Pryžový kabel H07RN-F 5Gx25mm	34991629	8590225147090	10	ks	556.00 Kč	5 560.00 Kč
Pryžový kabel H07RN-F 5Gx6mm	SKL000009643	6314321110253	3	ks	119.89 Kč	359.67 Kč
Pryžový kabel H07RN-F 5Gx70mm	34991842	34991842	3	ks	1 205.00 Kč	3 615.00 Kč
Pryžový kabel H07RN-F 5Gx95mm	41995699	41995699	4	ks	1 940.00 Kč	7 760.00 Kč
PV + baterie symbol na fotovoltaiku - Samolepka A6		6314321110128	29	ks	18.70 Kč	542.30 Kč
PV symbol na fotovoltaiku - Samolepka A6		6314321110129	80	ks	5.00 Kč	400.00 Kč
Pylontech BMS H2	1734372	6314321110011	1	ks	0.00 Kč	0.00 Kč
Pylontech BMS SC0500A-100S pro bat. H48050 HV	82894361	6314321110136	1	ks	14 901.00 Kč	14 901.00 Kč
RAWL HMOŽDINKA NATLOUKACÍ FX S VÁLCOVOU HLAVOU NYLON 6X35MM	82977145	5906675177328	80	ks	0.72 Kč	57.60 Kč
RAWL HMOŽDINKA NATLOUKACÍ FX S VÁLCOVOU HLAVOU NYLON 6X45MM	82977146	5906675177366	230	ks	0.87 Kč	200.10 Kč
RAWL HMOŽDINKA NATLOUKACÍ FX S VÁLCOVOU HLAVOU NYLON 6X60MM	82977150	5906675177380	100	ks	0.94 Kč	94.00 Kč
RAWL HMOŽDINKA ZÁVRTNÁ DRA-01 DO SÁDROKARTONU NYLON + VRUT 3,9X32MM	82995354	5906675456799	45	ks	1.70 Kč	76.50 Kč
Redukce 1" na 3/4 mosaz	10000080	6314321110407	22	ks	120.00 Kč	2 640.00 Kč
Redukce 1"na 1/2 mosaz	10000084	6314321110411	45	ks	159.00 Kč	7 155.00 Kč
Redukce 35/28	10000047	6314321110374	3	ks	120.00 Kč	360.00 Kč
Redukce 35/28 ocel	10000062	6314321110389	10	ks	20.00 Kč	200.00 Kč
Redukce 8241 2"x1", s vnitřním a vnějším závitem, mosaz	8241M16008000	6314321110292	2	ks	124.00 Kč	248.00 Kč
Redukovaná vsufka 1" na 3/4 mosaz	10000079	6314321110406	12	ks	60.00 Kč	720.00 Kč
Redukovaný natrubek 5/4 na 1" mosaz	10000081	6314321110408	7	ks	60.00 Kč	420.00 Kč
Regulátor pro FV ohřev vody BKI (po servisu)	3429	6314321110260	108	ks	2 000.00 Kč	216 000.00 Kč
Rozbočovací krabice SPELSBERG Mini 25-L 2,5mm2 89x43x38mm bez svorek IP55 šedá	36500024	4013902020041	1	ks	25.00 Kč	25.00 Kč
Rozvaděč elektroměrový RE 1/1 + 54M VLEVO bez HJ EGD 88x62 v. 2024 s vypínačem	SKL000454934	5004112-V	1	ks	8 354.00 Kč	8 354.00 Kč
Rozvodnice ETI ECH12PT 12M IP65	80976992	3838895551751	6	ks	366.47 Kč	2 198.82 Kč
Rozvodnice ETI ECT12PO 12M NA POVRCH, BÍLÁ DV. IP40	80972300	3838895456667	1	ks	310.63 Kč	310.63 Kč
Rozvodnice ETI ECT24PO 24M NA POVRCH, BÍLÁ DV. IP40		6314321110144	1	ks	322.00 Kč	322.00 Kč
RSA Koncová svěrka L35-B bezšroubová bílá ✓	81787593	8595155020116	47	ks	9.77 Kč	459.19 Kč
RSA přepážka 16 A K BÍLÁ ✓	40995501	8595155012210	42	ks	9.03 Kč	379.09 Kč
RSA svorka řadová 16 A BÍLÁ ✓	40993763	8595155001818	133	ks	28.96 Kč	3 851.68 Kč
RUBBER INSULATION FOR FLAT ROOF SYSTEM 333X120X6	32-05-04.0010	6314321110357	192	ks	26.00 Kč	4 992.00 Kč
Samolepka BK Instal POZOR Solární systém		6314321110131	20	ks	10.00 Kč	200.00 Kč
Samolepka BK Instal Tabulka POZOR Solární systém		6314321110132	18	ks	200.00 Kč	3 600.00 Kč
Samolepka BK Instal Total stop!		6314321110130	30	ks	10.00 Kč	300.00 Kč
Samovrtný šroub - TEX 5,5x25mm A2	73181410	6314321110071	2 584	ks	5.55 Kč	14 341.20 Kč
Samozátěž - noha Corab 15st.	XFS_PB094.1	5904378629793	2	ks	250.00 Kč	500.00 Kč
SCA VYVODKA 805.3342 PG 11 +MATICE	1188	8001636016498	10	ks	5.50 Kč	55.00 Kč
SCAME VYVODKA 805.5432.0 M32X1,5	43990693	8001636143682	19	ks	17.60 Kč	334.40 Kč
SCAME VÝVODKA 805.5450 M50X1,5 + MATICE	81887149	8001636124803	7	ks	60.60 Kč	424.20 Kč
SEZ LISTA PRISTROJOVA TS 35/020	11104	8585007314241	2	ks	22.36 Kč	44.72 Kč

Solax 3Ph Meter M3-40, bez 100A/40mA	B-210-404	6314321110365	1	ks	2 596.00 Kč	2 596.00 Kč
Solax BMS-Parallel box-II G2		106005021100	1	ks	14 075.49 Kč	14 075.49 Kč
Solax Pocket Dongle LAN 3.0	B-210-1016	6314321110364	1	ks	271.00 Kč	271.00 Kč
Solax Pocket Dongle WiFi + LAN	11269	85423290	2	ks	594.00 Kč	1 188.00 Kč
Solax Pocket Dongle WIFI 3.0	82990349	104002000500	8	ks	276.88 Kč	2 215.04 Kč
Spínaný napájecí zdroj MEAN WELL HDR-15-12 15W 12VDC	81799333	81799333	2	ks	223.00 Kč	446.00 Kč
Spojka profilů hliníková (bez spojovacího materiálu)	76109090	6314321110065	123	ks	9.40 Kč	1 156.20 Kč
Šroubení 1" mosaz	10000074	6314321110401	1	ks	250.00 Kč	250.00 Kč
Šroubení 1/2 mosaz	10000075	6314321110402	4	ks	300.00 Kč	1 200.00 Kč
Šroubení 3/4 rohovy mosaz	10000076	6314321110403	1	ks	149.00 Kč	149.00 Kč
SSY SOLAX M3-40 CT-SET 3x 400/40MA	83705447	6314321110328	1	ks	1 165.00 Kč	1 165.00 Kč
Svodič přepětí A-Z ROOF SPD T1+T2 2+0 1010 VDC	DC-2	20627	2	ks	2 001.00 Kč	4 002.00 Kč
Svorka instalační WAGO 3x4mm2 s páčkou	81585726	4050821808442	33	ks	9.04 Kč	298.32 Kč
Svorka připojovací, krytá ELEMAN AS/25-SN pro Cu 1x6-25mm2	40991842	4025221017015	8	ks	32.00 Kč	256.00 Kč
T-kus 1" mosaz	10000068	6314321110395	2	ks	159.00 Kč	318.00 Kč
T-kus 1" na 1/2 mosaz	10000070	6314321110397	4	ks	169.00 Kč	676.00 Kč
T-kus 1" na 3/4 mosaz	10000069	6314321110396	21	ks	149.00 Kč	3 129.00 Kč
T-kus 16/20 Alpex	10000097	6314321110424	2	ks	200.00 Kč	400.00 Kč
T-kus 22 na 1/2 ocel	10000060	6314321110387	15	ks	70.00 Kč	1 050.00 Kč
T-kus 22 ocel	10000053	6314321110380	6	ks	50.00 Kč	300.00 Kč
T-kus 26 na 1/2 Alpex	10000089	6314321110416	8	ks	150.00 Kč	1 200.00 Kč
T-kus 26 na 1/2/20 vnitřní závit Alpex	10000088	6314321110415	10	ks	300.00 Kč	3 000.00 Kč
T-kus 26/34 vnitřní závit Alpex	10000087	6314321110414	1	ks	279.00 Kč	279.00 Kč
T-kus 28 Alpex	10000086	6314321110413	12	ks	269.00 Kč	3 228.00 Kč
T-kus 28/22 ocel	10000052	6314321110379	8	ks	70.00 Kč	560.00 Kč
T-kus 3/4 mosaz	10000071	6314321110398	3	ks	200.00 Kč	600.00 Kč
T-kus 32 Alpex	10000085	6314321110412	10	ks	200.00 Kč	2 000.00 Kč
T-kus 32 na 1/2 vnitřní závit Alpex	10000091	6314321110418	2	ks	200.00 Kč	400.00 Kč
T-kus 8130 1", s vnitřními závity, mosaz	8130M08008008	6314321110291	10	ks	103.00 Kč	1 030.00 Kč
T-kus ocel 35	10000046	6314321110373	5	ks	100.00 Kč	500.00 Kč
T-kus ocel 35 na 1/2	10000045	6314321110372	9	ks	100.00 Kč	900.00 Kč
T-kus TOP SERVIS 125/50	81290133	8595589103843	1	ks	0.00 Kč	0.00 Kč
T-kus TOP SERVIS 250/100 ocel, 1101726	81290138	8595589104048	3	ks	416.00 Kč	1 248.00 Kč
T-kus TOP SERVIS 250/50 ocel, 1101707	81290134	8595589103850	1	ks	383.00 Kč	383.00 Kč
T-šroub M10x25	82689791	6314321110243	1 262	ks	4.10 Kč	5 174.20 Kč
Termostat prostorový pro tepelná čerpadla IVAR.HP ATEC, typ: IVAR.TER-PT	422622	IHP086U9563	1	ks	6 900.00 Kč	6 900.00 Kč
Těsnění jazyčkové kruhové - pr. 90mm; classic	IVA78390375	499229	2	ks	50.00 Kč	100.00 Kč
TEST šroub			5	ks	1.00 Kč	5.00 Kč
Tigo RSS Transmitter kit	490-00000-52	130770159	3	ks	950.00 Kč	2 850.00 Kč
Tigo TS4-A-2F rapid shutdown 1000W	484-01252-22 (1000W)	130770158	5	ks	875.00 Kč	4 375.00 Kč
Tlačítko STOP - hříbkové s aretací	33911	4015082165253	5	ks	582.00 Kč	2 910.00 Kč
TO REDUKCE 188/50 1102335	82797493	8595589119318	1	ks	28.00 Kč	28.00 Kč
TOP SERVIS KOLENO VNĚJŠÍ 250/50	81290103	8595589102747	2	ks	334.00 Kč	668.00 Kč
TOP SERVIS VÍKO KOLENA VNĚJŠÍHO 250/50	81294986	8595589103102	2	ks	99.00 Kč	198.00 Kč
TOP SERVIS ZÁSLEPKA 250/50	81290178	8595589105601	2	ks	32.00 Kč	64.00 Kč
TP Link WiFi range extender TL-WA850RE		6314321110076	1	ks	404.00 Kč	404.00 Kč
Trubka ohebná KOPOS MONOFLEX 1450 K25 50mm 320N světle šedá (bal. 25m)	34988917	8595057619722	5	ks	23.84 Kč	119.20 Kč

Úchyt na panel krajový 30mm (bez zacvaknutí) černý		6314321110056	397	ks	8.50 Kč	3 374.50 Kč
Úchyt na panel krajový 30mm (bez zacvaknutí) stříbrný		6314321110057	192	ks	11.30 Kč	2 169.60 Kč
Úchyt na panel krajový 35mm (bez zacvaknutí) černý		6314321110059	546	ks	11.03 Kč	6 022.38 Kč
Úchyt na panel krajový 35mm (bez zacvaknutí) stříbrný		6314321110060	144	ks	7.00 Kč	1 008.00 Kč
Úchyt na panel krajový 35mm (CLICKCLACK) stříbrný		6314321110062	826	ks	18.00 Kč	14 868.00 Kč
Úchyt na panel středový (CLICKCLACK) stříbrný		6314321110053	151	ks	18.00 Kč	2 718.00 Kč
Úchyt na panel středový (bez zacvaknutí) stříbrný		6314321110054	590	ks	6.00 Kč	3 540.00 Kč
Úchyt na panel středový (bez zacvaknutí) černý		6314321110055	603	ks	7.20 Kč	4 341.60 Kč
Uhlíková ocel Koleno 28, 45° jednohrdlé	10000234	6314321110561	11	ks	42.00 Kč	462.00 Kč
Uhlíková ocel Koleno 28, 45° obouhrdlé	10000233	6314321110560	40	ks	42.00 Kč	1 680.00 Kč
Uhlíková ocel Koleno 28, 90° jednohrdlé	10000223	6314321110550	23	ks	42.00 Kč	966.00 Kč
Uhlíková ocel Koleno 28, 90° obouhrdlé	10000224	6314321110551	20	ks	45.50 Kč	910.00 Kč
Uhlíková ocel Mufna 28	10000232	6314321110559	18	ks	28.00 Kč	504.00 Kč
Uhlíková ocel Přechod 22 → 1"	10000231	6314321110558	1	ks	70.00 Kč	70.00 Kč
Uhlíková ocel Přechod 28 → 1" vnější	10000227	6314321110554	13	ks	84.00 Kč	1 092.00 Kč
Uhlíková ocel Přechod 28 → 1" vnitřní	10000228	6314321110555	16	ks	98.00 Kč	1 568.00 Kč
Uhlíková ocel Přechod 28 → 3/4 vnější	10000229	6314321110556	8	ks	70.00 Kč	560.00 Kč
Uhlíková ocel Přechod 28 → 3/4 vnitřní	10000230	6314321110557	8	ks	84.00 Kč	672.00 Kč
Uhlíková ocel Redukce 28/22	10000235	6314321110562	8	ks	45.50 Kč	364.00 Kč
Uhlíková ocel T-kus 28	10000226	6314321110553	8	ks	66.50 Kč	532.00 Kč
Uhlíková ocel T-kus 28 → 1/2	10000225	6314321110552	19	ks	84.00 Kč	1 596.00 Kč
Uhlíková ocel Trubka 28 (m)	10000222	6314321110549	7	ks	84.00 Kč	588.00 Kč
Uponor Koleno 16	10000169	6314321110496	5	ks	49.00 Kč	245.00 Kč
Ventil termostatický směšovací VTA322, DN20, 35-60 °C, G 1", Kvs 1,6, vnější závit	ESB31101000	88849	1	ks	1 465.00 Kč	1 465.00 Kč
Víko kolena TOP SERVIS 250 PL, 90°, ocel, 1101007	81290084	8595589102143	1	ks	185.00 Kč	185.00 Kč
Víko kolena TOP SERVIS 62 PL, 90°, ocel, 1101001	81290082	8595589102082	2	ks	49.00 Kč	98.00 Kč
Víko kolena vnějšího TOP SERVIS VKVJ 62/50, 90°, ocel, 1101401	81290110	8595589103041	1	ks	49.00 Kč	49.00 Kč
Víko kolena vnitřního TOP SERVIS VKVN 62, 90°, ocel, 1101601	81290127	8595589103676	1	ks	0.00 Kč	0.00 Kč
Víko T-kusu TOP SERVIS VT 125	81290142	8595589104185	1	ks	0.00 Kč	0.00 Kč
Víko T-kusu TOP SERVIS VT 250 ocel, 1101807	81290143	8595589104215	2	ks	193.00 Kč	386.00 Kč
Vodič CYA H07V-K 70 ČERNÁ	17215	8592285053724	10	ks	189.00 Kč	1 890.00 Kč
Vodič CYA H07V-K 70 RUDÁ	41990550	248483	10	ks	189.00 Kč	1 890.00 Kč
Vrut kombinovaný šestihran M10 200 mm	73181535	6314321110042	173	ks	20.00 Kč	3 460.00 Kč
Vruty do dřeva (krokev) M8x100mm		6314321110064	314	ks	3.20 Kč	1 004.80 Kč
Vruty do dřeva (zalať) M6x40mm	320604	320604	87	ks	1.21 Kč	105.27 Kč
Vruty do dřeva (zalať) M8x60mm		6314321110066	273	ks	2.94 Kč	802.62 Kč
Vruty do dřeva M8x80mm		6314321110172	11	ks	2.00 Kč	22.00 Kč
VÝVODKA MV-32 S MATICÍ M32 IP68, SV.ŠEDÁ	145225	8595055701634	6	ks	30.57 Kč	183.42 Kč
VÝVODKA MV-32 S MATICÍ M32 IP68, SV.ŠEDÁ	145225	8595055701634	8	ks	23.29 Kč	186.32 Kč
VÝVODKA PV-11 S MATICÍ PG11 IP68, SV.ŠEDÁ	9246	8595055701511	3	ks	7.12 Kč	21.36 Kč
VÝVODKA PV-11 S MATICÍ PG11 IP68, SV.ŠEDÁ	9246	8595055701511	3	ks	6.78 Kč	20.34 Kč
VÝVODKA PV-9 S MATICÍ PG9 IP68, SV.ŠEDÁ wpr1633	20893	8595055701504	80	ks	5.98 Kč	478.40 Kč
WAGO 221-412 SVORKA INSTAL. 2 NA LICNU	81585725	4050821808435	10	ks	7.59 Kč	75.90 Kč
WAGO 2273-202 SVORKA 2 × 2,5 MM2	80986021	4050821027843	73	ks	3.46 Kč	252.58 Kč
WAGO 2273-203 SVORKA 3 × 2,5 MM2	80986023	4050821027850	95	ks	3.54 Kč	336.30 Kč
WAPRO DUTINKA DUI-1.5-12-100 R LISOVACÍ S IZOLACÍ PP 1,50MM2 D:12MM	81781096	8595055719110	67	ks	0.59 Kč	39.53 Kč

WAPRO DUTINKA DUI-10-12 SLON LISOVACÍ	81781225	8595055719400	100	ks	0.93 Kč	93.00 Kč
WAPRO DUTINKA DUI-16-12 ZEL LISOVACÍ	81781228	8595055719462	76	ks	1.42 Kč	107.92 Kč
WAPRO DUTINKA DUI-6-18 C LISOVACÍ	81781121	8595055719370	43	ks	1.09 Kč	46.87 Kč
WAPRO SEDLO KABEL. KSD-2316 (HC-2) 23X16MM PRO PÁSKY VÁZ. DO 9MM	820240	8595055702020	55	ks	1.18 Kč	64.90 Kč
WAPRO VÝVODKA PV-29 S MATICÍ PG29 IP68, SV.ŠEDÁ wpr1637	9241	8595055701559	4	ks	19.00 Kč	76.00 Kč
WAVIN EKOPLASTIK EVO S 4 trubka 32x3,6mm, 4m, v tyčích, svařovací, voda, PP-RCT	STRE032S4	6314321110295	6	ks	64.00 Kč	384.00 Kč
WAVIN EKOPLASTIK PPR přechodka 32mm, 1", s kovovým závitem vnějším, navařovací, voda, PP-R	SZE03232RCT	6314321110290	10	ks	132.00 Kč	1 320.00 Kč
Záslepka TOP SERVIS Z 62/50	81290176	8595589105588	1	ks	20.54 Kč	20.54 Kč
Zavětrný plech 2200mm JIH KP 2200 NOVÝ	JIH KP 2200 - nový	6314321110103	9	ks	470.69 Kč	4 236.21 Kč
Závětrný plech Corab L1850mm	XPF_PBT003	5904378630713	37	ks	150.00 Kč	5 550.00 Kč
Závětrný plech Corab L2080mm	XPF_PBT002	5904378628475	30	ks	136.25 Kč	4 087.50 Kč
Závětrný plech Corab L2200mm	XPF_PBT004	5904378630690	10	ks	175.00 Kč	1 750.00 Kč
Zemnicí páska FeZn 30x4 (0,94kg/m)	2741	2741	20	ks	39.51 Kč	790.20 Kč
Zemnicí plíšek	73089059	6314321110074	868	ks	3.80 Kč	3 298.40 Kč
Žlab železný TOP SERVIS AKZS 62/50 2M plný 1100231	82687433	8595589110742	8	ks	164.43 Kč	1 315.44 Kč
Žlab železný TOP SERVIS AKZS 125 (víko) 2M 1100705	8530	8595589101504	1	ks	0.00 Kč	0.00 Kč
Žlab železný TOP SERVIS AKZS 125/100 2M plný 1100531	1100531	8595589110841	3	ks	313.00 Kč	939.00 Kč
Žlab železný TOP SERVIS AKZS 125/50 2M plný 1100233	82599926	8595589110766	1	ks	0.00 Kč	0.00 Kč
Žlab železný TOP SERVIS AKZS 250 (víko) 2M 1100709	1100709	8595589101542	1	ks	0.00 Kč	0.00 Kč
Žlab železný TOP SERVIS AKZS 250/100 2M plný 1100533	1100533	8595589110865	6	ks	450.00 Kč	2 700.00 Kč
Žlab železný TOP SERVIS AKZS 62 (víko) 2M 1100701	6796	8595589101467	7	ks	84.00 Kč	588.00 Kč
Žlab železný TOP SERVIS EKZS 125/50 2M perforovaný, 1100223	81290229	8595589100378	1	ks	205.00 Kč	205.00 Kč
Zpětná klapka 3/4 mosaz	10000077	6314321110404	5	ks	100.00 Kč	500.00 Kč

Celkem

33 493

1 353 682.20 Kč

Nákupní ceny uvedené v tabulce jsou bez DPH.